
REGIONE SICILIANA
COMUNE DI LEONFORTE

PROVINCIA DI ENNA
Prot. iV .
del .

Copia di deliberazione della Giunta Comunale

iV51 del Reg.

Data 08/04/2014

OGGETTO: Concessione al Comune di Calascibetta in comodato d'uso a
tempo determinato dell'autoveicolo per trasporto specifico di persone in
determinate condizioni di handicap.

L'anno duemilaquattordici, il giorno otto di aprile alle ore 13.00 nella sala delle adunanze del Comune

suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta comunale si è riunita alla presenza dei sigg.ri:

l) FRAl"'TCESCO SINATRA

2) ANTONINO LO PUMO

3) ROSA MARlA

4) ANTONINO LA DELFA

5) DOMENICO LIVOLSI

SINDACO

ASSESSORE ANZIANO

ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE

Pareri espressi ai sensi dell' art. l , comma l, Lett. i) L.R.
48/91, modificato con L.R. n.30/2000, art.12

o Si esprime parere favorevole per quanto
riguarda la regolarità tecnica

o Si esprime parere non favorevole _

IL CAPO SETTORE PROPONENTE

f.to Dott. Licciardo Antonina ~

o Si attesta che la presente proposta di
deliberazione non comporta oneri finanziari

o Si esprime parere favorevole per quanto
la regolarità contabile

riguarda

o Si esprime parere favorevole per quanto riguarda la
copertura finanziaria ( cap._ bilancio .--J.

07/04/2014
IL CAPO SETTORE FINANZIARlO

f.)0 Dott. NicoLò Costa

Fra gli assenti sono giustificati (art. 173 O.R.E.L.), i signori ~

Partecipa il Segretario Comunale D~o~tt,,-.=ss=a'-'Ann~=a"__"G=iu=n=t=a ~

Il Sindaco, constatato che gli interventi sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati

a deliberare sull'oggetto sopraindicato.



_ •••• ------- ••a.

Il Capo Settore 2° Servizi Sociali

Premesso:
-che questo Comune ha ricevuto in donazione un autoveicolo attrezzato per il trasporto
dei disabili da utilizzare per il trasporto scolastico o presso i centri di riabilitazione;
-che in atto detto mezzo è inutilizzato in quanto nessun utente ha fatto richiesta dei
suddetti servizi;
Atteso che il Comune di Calascibetta ha richiesto in comodato d'uso detto autoveicolo
da utilizzare per i servizi che l'ente eroga a favore di alunni o soggetti con handicap;
Ritenuto andare incontro alle esigenze rappresentate dal Comune di Calascibetta, in
una ottica di collaborazione reciproca tra enti pubblici, concedendo a tempo
determinato per il periodo 10 Aprile -10 Giugno 2014 in comodato l'autoveicolo;
Dato atto che la concessione non comporta alcun onere a carico di questo ente in
quanto il Comune di Calascibetta si accolla tutti i costi derivanti dall' uso del mezzo,
compreso il rimborso del costo dell'assicurazione che il Comune di Leonforte deve
comunque anticipare in quanto proprietario dell' autoveicolo;
Visto lo schema di contratto allegato alla presente deliberazione per farne parte
integrante e sostanziale;
Visto l'OREL vigente
Propone alla Giunta Comunale la seguente deliberazione
Richiamate I premesse che si intendono integralmente riportate
-Concedere al Comune di Calascibetta in comodato d'uso a tempo determinato dal 10
Aprile al 10 Giugno 2014 l'autoveicolo per trasporto specifico di persone in determinate
condizioni di handicap "FIAT AUTO SPA 280R7 FIAT, targata EN 51614601EN;
-Approvare lo schema di contratto allegato alla presente deliberazione per farne parte
integrante e sostanziale;
-Autorizzare il Sindaco a sottoscrivere il contratto di comodato d'uso.

La Giunta Comunale

VISTA ed esaminata la superiore proposta deliberativa;
VISTI i conformi pareri favorevoli del responsabile del Settore 2° Servizi Sociali e del
responsabile del Settore 2° Finanze
VISTO l'OREL vigente;
RITENUTA la proposta meritevole di accoglimento
a voti unanimi espressi a scrutinio palese

DELIBERA

-approvare e recepire la suesposta proposta deliberativa, intendendola qui di seguito
integralmente riportata.

Con separata ed unanime votazione dichiarare il presente atto immediatamente
esecutivo ai sensi di legge, al fine di consentire al Comune di Calascibetta di avviare al
più presto i servizi per i quali ha richiesto l'autoveicolo.



Letto, approvato e sottoscritto,
IL SINDACO

F.to Francesco Sinatra

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott.ssa Anna Giunta

L'ASSESSORE ANZIANO
F.to Antonino Lo Pumo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo on-line, istituito nel sito informatico di
questo Comune, ai sensi dell'art. 32 della legge n. 69/2009 dal giorno 08/04/2014 e per quindici
giorni fino al 22/0412014

Leonforte, lì IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to __~. ._

IL SEGRETARIO GENERALE

certifica, su conforme attestazione del Responsabile della pubblicazione, che la presente
deliberazione è stata pubblicata all'albo on-line, sul sito istituzionale di questo Comune,
all'indirizzo www.comune.leonforte.en.it. ai sensi dell'art. 32 della Legge 6912009 il giorno
08/04/2014 e vi è rimasta per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. Il della Legge Regionale
03 dicembre 1991, n. 44.

Leonforte, lì IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott.ssa Anna Giunta

CERTIFICATO DI ESECUTIVIT.A

Si attesta che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 08/0412014

o ai sensi dello comma dell'art. 12 della L.R. n. 44/1991, decorsi dieci giorni dalla
pubblicazione.

o ai sensi del 20 comma dell'art. 12 della L.R. n. 44/1991, dichiarata immediatamente esecutiva.

Leonforte, lì IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott.ssa Anna Giunta

È copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Leonforte, lì

http://www.comune.leonforte.en.it.

	00000001
	00000002
	00000003

